
ZARZĄDZENIE NR 184/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia składu Gminnej Rady Sportu 

Na podstawie art. 30 ust. 1-3  ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2048) oraz § 2 Zarządzenia Nr 183 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 6 października 2023 r. w sprawie 
zasad powołania członków Gminnej Rady Sportu oraz ustalenia regulaminu jej działania zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujący skład Gminnej Rady Sportu: 

1) Jarosław Traczyk - przewodniczący 

2) Janusz Abramczyk 

3) Jakub Przerwa 

4) Mirosław Jakubiec 

5) Marcin Kosiński 

6) Michał Kusio 

7) Mariusz Kuryłek 

8) Krzysztof Grzegorzewski 

9) Marcin Pytlakowski 

10) Sławomir Wach. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45C6667-A712-4AD3-A162-4C1CE255A938. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 184/2023 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


